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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12205018D

2. Data e Regjistrimit 05/10/2011
3. Emri i Subjektit BaEr Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, 
Pall.Bimabashi, Kati VI, Ap.6/B 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime te kontabilitetit dhe konsulences fiskale. Opinione 

mbi shkembimet dhe mbi emetimet e aksioneve te 
reja.Sherbime te konsulences ne fushen e arsimit te larte, 
kerkimit shkencor, inovacionit dhe transferimit te 
teknologjise
Ergys Demneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2018                Deri: 16/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysDemneri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BaEr Consulting
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0682080390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602413-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012488-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,Nr.1,date: 11.02.2013,ne te cilin eshte vendosur:  Shkarkimi i administratorit te 
shoqerise Znj.Fatbardha Shtrepi dhe emerimi ne vend te saj i Z.Ergys Demneri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Demneri")                      Nga data 
"11/02/2013             Ne daten "11/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Fatbardha Shtrepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045045-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 19.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pall.Bimabashi, Kati VI, Ap.6/B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Pallati Bimbashi, nr. 3/D, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D02B25-DE63-4D7B-BFE9-41D179EC32D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4ABBAE-5323-444F-8E25-67351C6EF429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18491DFD-645E-48B1-8AAF-38131AFB6C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9326523F-F804-4017-BDBB-38911E20B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9326523F-F804-4017-BDBB-38911E20B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83043B61-4280-43CE-A4D9-ABD4009CA833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C8F3DC-C6D0-4596-90E6-587A3DEC32A1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385669-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 27.02.2014, ku u vendos: të dy 
ortakët e shoqërisë të kenë të drejtë të kryejnë të gjitha veprimet në bankë individualisht 
(edhe pa prezencën e njeri tjetrit) si tërheqje, depozitime, pagesa, në llogaritë bankare të 
'BaEr Consulting' sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556711-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758166-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2014, ku është vendosur: - 
Ndryshimi  i objektit veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Auditime dhe sherbime te kontabilitetit dhe konsulences fiskale jane 
aktivitetet kryesore te shoqerise. Auditime si audiditime te pasurive te patundshme, 
pasqyrat financiare dhe te konsoliduar. Opinione mbi shkembimet dhe mbi emetimet e 
aksioneve te reja.")          u be            (" Sherbime te kontabilitetit dhe konsulences 
fiskale. Opinione mbi shkembimet dhe mbi emetimet e aksioneve te reja.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873141-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C8F3DC-C6D0-4596-90E6-587A3DEC32A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438127F-776F-4C67-81AF-E7172075B854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30CA88-6F21-45D8-9981-FDF23AE13A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781550EE-19C2-4B98-8B86-4A1D82164656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408DA7D-03C5-4B51-B070-97F23D648284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AAF83-DED3-4EDF-8A2B-D608300BA759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AAF83-DED3-4EDF-8A2B-D608300BA759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E19E5CD-440C-473C-B71C-68D2B199DDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CCC60-8D4F-438F-9614-7BBA162E33B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3F540-AA6A-4D6E-A4C3-B780D9E06917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3F540-AA6A-4D6E-A4C3-B780D9E06917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38932747-3F62-44BB-9FAE-C16610F53A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBC7EE-0812-4FD0-A9DF-10442E58121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E57FE55-8F7D-4D9C-9ECC-4C1AC0718896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E57FE55-8F7D-4D9C-9ECC-4C1AC0718896
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907984-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090442-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845949-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394315-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846DBDC-5F1D-4280-BB31-2B193654A6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ECC01E-4A9E-406A-9654-63B78D775C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD52363-01E5-40C7-9C3C-3C063F57F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD52363-01E5-40C7-9C3C-3C063F57F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F144D4A-D90C-48FF-9AC7-20300E1477D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56827A68-0E07-4C2E-BC2C-F7F5B75CDBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56827A68-0E07-4C2E-BC2C-F7F5B75CDBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8732340C-EACC-4A75-9935-33084179BA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8A618-88DF-4838-8C05-55C0E3323674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216AAEC9-1B22-4DB6-92A7-64000909749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EFFF9F-5AEA-49D4-A635-6A5B3137B22E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631575-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ergys Demneri.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Demneri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2013")            u be              ("16/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Demneri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2018")            u be              ("16/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021225-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.11.2018, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.25.11.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit te ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt.20.11.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "130.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Shtrepi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Demneri")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA76FA40-DE1E-4AC4-88CC-1E1BA7B418FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2029594-3542-49F5-89DC-FF1CEB558012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A4684-4D85-4B53-901E-32745AC795CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A4684-4D85-4B53-901E-32745AC795CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FC2BA-4DC5-4BE0-8DB7-3851713FE65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14421CB7-761C-44DE-9342-CFF38C1C4DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B757E3CB-847B-4F2E-876F-5C63C29386C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85DED9B-04B1-4721-89C1-91EE68BD7DA9
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239847-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Sherbime te kontabilitetit dhe konsulences fiskale. Opinione mbi 
shkembimet dhe mbi emetimet e aksioneve te reja.")          u be            (" Sherbime te 
kontabilitetit dhe konsulences fiskale. Opinione mbi shkembimet dhe mbi emetimet e 
aksioneve te reja.Sherbime te konsulences ne fushen e arsimit te larte, kerkimit 
shkencor, inovacionit dhe transferimit te teknologjise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246646-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx
PPF.xlsx
57.  Vendim Asamblea BAER CONSULTING SHPK  2018  OK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534687-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
84.Vendim Asamblea BAER CONSULTING 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
PPF.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7220B2F-4361-4F2A-AB58-45942CCF92E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4CCBAE-79D2-40E2-9692-5323369CD3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4CCBAE-79D2-40E2-9692-5323369CD3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA397CF-CA0D-4FBE-AE09-E62E099AA969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC2E9AA-E172-479E-8479-ED0DC42E6586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A749B23E-7828-49F9-A614-3B018AC0E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2A2A3-AC26-4E79-9497-6AC48566BB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5DE098-48BD-4ABE-B476-EA90D9C68157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5DE098-48BD-4ABE-B476-EA90D9C68157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D246E4D6-D2B5-44AB-8867-E110BA200579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484AFD83-F953-45E2-B8C8-7771B382E1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1E0DC7-AAC4-43E9-AC9C-E7769E59B19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840AE20F-F0ED-458B-9CCA-A86E1C78EF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4471CAC-6523-4ED9-9456-5BA57B92267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C602EAB-7B71-4B1D-B962-8DA80593A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC41FF0F-2921-4EA6-A0FD-E367F6D10455
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PF.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761275-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
84.Vendim Asamblea BAER CONSULTING 2020.pdf
PF.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782206-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "130.000,00"          u be            "13.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Demneri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Demneri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Demneri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785797-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.09.2021 me te dhena 
te sakta te bleresit.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC521178-058E-4BA9-AE07-032DF9C14F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E9CCE-A3F1-49D1-BA00-3633C28C4B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C08AE-248A-480E-9171-433C91EA14D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59CEEA-CCED-4CE5-BE6C-CA8825EB2FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD23B8F-48C7-4BDC-9EBF-A93ED4E342E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F6FF70-37C3-4782-A565-15CBC0DB6C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB2A115-C2FA-4400-B784-8B464467D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB2A115-C2FA-4400-B784-8B464467D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80066076-312B-4F80-BA57-B60ECB6D6F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333ACF33-7528-4250-A53A-D0EB47435994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA94FD6-1CB3-49BE-8BB7-69024F825002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD654DFD-8B03-431B-A664-B717D02768B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD654DFD-8B03-431B-A664-B717D02768B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2586DB-7F1A-4D59-9F13-BD5491697459
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Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


